



2022-09-09 09:53 CEST

## SkiStar lanserar abonnemanget SkiStar All Year: Sex destinationer i två länder med ett abonnemang året runt

Året-runt-satsningen hos SkiStar ger möjligheter för fler att vara aktiva sommar som vinter och med SkiStar All Year kan du abonnera på helårsupplevelser. Abonnemanget ger tillgång till alla SkiStars sex destinationer i Norge och Sverige, allt tillgängligt med ett pass, året runt, inklusive Summerski i Stockholm Hammarbybacken. Det blir med andra ord ännu mer anpassat till när och hur man önskar att vara aktiv.

-Våra gäster har efterfrågat ett abonnemang och därför känner jag mig extra

stolt att vi kan lansera detta idag som första aktör i vår bransch i Sverige. Nu kan vi erbjuda ännu mer flexibilitet och en anpassad lösning för att kunna nyttja vårt breda aktivitetsutbud året runt. Vi tror och hoppas att det kommer att uppskattas av alla aktivitetslystna gäster – stora som små. Kort och gott en milstolpe, säger Mathias Lindström, kommersiell direktör på SkiStar.

## **FAKTA OM SKISTAR ABONNEMANGET ALL YEAR**

-Abonnemanget är exklusivt för medlemmar i SkiStar Member

-Tecknas för tolv månader med en månatlig betalning

-Ger tillgång till alla SkiStars liftbaserade året-runt-aktiviteter (skidåkning, vandring och cykling) samt XC (Cross Country)-arenor och Trailpass där det är bokningsbart

-Inkluderar gratis parkering på SkiStars avgiftsbelagda p-platser hela året enligt gällande bestämmelser på plats

-I tillägg får innehavare av SkiStar All Year de bästa medlemsförmånerna

-SkiStar All Year lanseras i Sverige idag och inom kort på övriga marknader

Läs mer och teckna abonnemanget på [skistar.com](http://skistar.com)

### **För frågor från media, kontakta gärna:**

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,  
petra.hallebrant@skistar.com, tfn +46 280 841 60

Pressbilder finns på [SkiStars presswebb](#) samt på [SkiStars Flickr-konto](#)

---

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av

hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65